a Tu *quæris* an norim divitis illius prædia, cuius avartitiam infestari vis. b Ego requiro, cuius? an illius qui Possider. vel simpliciter arat? d In Sabiis. e Circumvolando non emetiatur. f Tu refers. Dico illum ipsum Ventidium, natum, vel vicentem diis, hominibus, atque sibi male. g Quem defraudat. h Quandoquunque, si quando. i Ad peruvia, ramosa, hinc inde patencia compita. k Suspenso jugo compitalia celebrat, vel ipso die festo vix solvat jugum. l Picem, i. relinere. vide Juven. Sat. 6, 533. m Cum gemitu Faustum hoc verbum Bene sit pronunciar, quod Virgilio 8. eclog. bonum sit. n Non purgatum. o Pulcre est fære in olla coctam. p Familia, libertis suis, & servis exultantibus, ac si laute tractentur. q In hoc versu quædam dicitio est emphatica. Vappam cui sunt flocces, flocci quidam, & panniculi. r Tuam vero, qui in alienam avartitiam, & sordes paratus es dicere, probrosam libidinem est qui videt. s reprehendat. f Ad solem te ungas, ut oleum imbiturum cutem reddat nitidam. t Quem tu non cogitas. u Animadvertat, & arguat. Nonne vides, aliquis cubito stantem prope tangit. Horat. x Acriter excretur. y Radicibus evellentem, depilantem. z Ut patiaris muliebria. a Cur capillos, & barbam alens depilas pudenda? ut sc. — τί σοι βάλει πρισσίδαι καδαρά; τό τῷ λεία, & ὀλιθρὰ ἐργάζεσθαι, & μὴ δὲ ὀραῖσθαι θεοῖσι. Lucian. in Ψάλλοις 157. b Pectine dentate infar maxill. alii cum maxillis. i. e. maxillas, hoc est, mentum, & genas. c Balanino unctum. d Capillitium instar gausapis villosi, alii barbam.

Inguinibus quare detonsus a curgulo extat? Quinque b palpsitit licet hec c plantaria vellat, d Blixisque nates labessent forcipe adunca, 40 Non tamen ista e flix ullo mansuescit aratro. f Cædimus, inque vicem præbemus crura sagittis. Fivitur hoc pacto: sic novimus. illa subter h Cæcum vulnus habet, sed lato i baltheus auro 44 Protegit: k ut mavis, da verba, & l decipe nervos. Si potes. m Egregium cum me vicina dicat, Non credam i n visio o palle improbe i nummo, z Si facis, in penem quicquid tibi venit p amarum, q Sic Puteal multa 3 cautus vitice flagellas: Nequicquam populo libibula donaveris aures. 50 r Respice, quod non es. u tollat sua munera cædo: x Tecum habitæ, & noris, quam sit tibi curta supellex.

e Isti pili nullo pilothro, vel forcipe penitus evelluntur. f Ut gladiatores, dum ad verfarium petunt, se telo exponunt. g ita & nos aliorum vitia inquirendo præbemus iis occasionem de nostris cognoscendi. h Et tua in alienis vitis acri disquisitione. i Libidinem distimularam. j Potentia tua, & imperium tua vitia tegunt. k Sed te non latent, quin te decipe, si potes, & l. — Finge te sanum, vel imperii onus suscipe ultra vires. m Inquit Alcibiades, aut Nero. n Sisis xavarus, inquit Poeta, z libidinosus, 3 Injustus, rejecta popelli assentatione, ne affecte Temp. tibi conscius, quam prudentia sis desitutus. o Desiderio nummi. p Ταυροπαιρον, libidini enim non raro acerbi exitus. q Si delatorum litigis forum vexari patiaris, vel, si primos urbivicos noctu cum gladiatoribus pererrans, obvius cadis, vel, si puteal gravissimæ fornicatorum usurz, te permittere, vident. r Puteo labrum magnificum impostum juxta Fabianum arcum, in porticu Juliana, ubi feneratores versari, & iudices jurare soliti, ibidemque tribunal. s Laudis sitibundas, credulas. t Noli tibi arrogare, & sumere, quod non habes. u Ne crede assentationibus, sed sibi habeat vanas suas laudes levis, & vilis popellus. x Tu te examina, & competito, quantula sit tibi prudentia civis ad remp. administrandam vis, intra pelliculam tuam te contine.